REPUBLIKA E SHQIPERISE i

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel, 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www. hidaa.gov.al

@ DEKLARATE o6ttt |
E INTERESAVE PRIVATE dhevii | 2008
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri i Atésia 7 Mbiemri
ROLAND MUHEDIN JAUPAJ
Funksioni ' ' i
GJYQTAR

_ Instltucwm dhe adresa
GIYKATA E SHKALLES SE PARE E RRFTJE T (JiYQESOR FIER

Data e emérimit né ' Data e dorézimit té
funksionin q¢ kryen deklaratés
03.10.2005 | ; 17.03.2010

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&é Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoreé.

Delklarof se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi

jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté. ' g; fi :




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

‘ Pérshkruani Thollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llo;m, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
. momentin e kryer]es s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
: disponom, ¢mimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té cdo loj pasurie, té paluajtshme dhe té Iuajtshnie, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té wvitit té deklarimit.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Pjesa
- Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit ~ Vlera me shifra dhe me fjalé né %
Shtim depozite si rezultat i perﬁtimif te interesit ﬁga 7591 (shtate mije e peseqind 100%
Depozita e hapur ne banken Intessa Sanpaolo ne sasine e nentedhjete e nje) leke duke
330.000 leke ne perfundim te afatit 6 mujor,ne arritur gjendje depozita
dt.05.06.2009, 337.591 leke.
Shtim depozite si rezultat 1 perfitimit te interesit nga | 7361 (shtate mije e treqind e | 100%
Depozita ¢ hapur ne banken Intessa Sanpaolo ne sasine | gjashtedhjete e nje) leke duke
320.000 leke ne perfundim te afatit 6 mujorne | aritur  gjendje  depozita
dt.05.06.2009. 327.361 leke.
Depozie mrjedhese,e formuar si rezultat 1 bashkimit te dy | 664.584(gjashteqind e| 100%
depozitave me siper,ne nje depozite te vetme rrjedhese ne | glashtedhjete e kater-e peseqind
dt.05.06.2009. e tetedhjete e kater) leke.
Shtim depozite si rezultat 1 perfitimit te interesit nga | 2416 (dy mije e katerqind e | [00%
Depozita e hapur ne banken Intessa Sanpaclo, ne sasine | gashtembedhjete) leke  duke
664.584 leke nga dt.05.06.2009 deri ne dt.25.08.2009. arritur gjendje depozita 667.000
leke
Shtim i depozites prey 667.000 leke me shumen prej 333.000 333.000 (treqind e tidhjete e tre | 100%
leke,te cilat jane te ardhurat e rijedhura e te transferuara nga mije)leke duke arritur gjendje
llogaria e pages si gjyqtar,rinovim si depozite me afat 1 vjecar depozita ne shumen
ne dt.25.08.2009. 1.000.000(nje milion)leke.

Nése ky format €shté 1 pamjaflueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

ROLAND 3AUPA T %

T¢ plotésohet nga zyriari “Pe riodt&/l’}eior 3



4 REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) mé: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet n¢ dokumentacionin qé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

L _ Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit © Vlera me shifra dhe me fjalé né %

6 | Kursime ne depoziteﬁ ne Banken Intessa Sanpaole ne llogarine ne 200.930((413/;:‘1';‘11(1 mije e | 100%

t il het g i jyqtar,te  krij i tat i . P
e cilen derdhet paga si gjygtar,te krijuara si rezultat i nenteqlndetrldhjete)leke.

mosterheqjes se pages si gjyqtar deri ne dt.31.12.2009.

7 | Shtim pasurie.Blerje e automjetit tip Ford Fiesta,me targa | 285.84() (dyqind e | 100%

FR 2074 D,blere ne janar 2009 me faturen tatumore nr.16, € tetedhjete e pese mijc e

blere me te ardhurat kesh te kursyera gjate vitit 2008 te .
teteqind e dyzet leke)

cilat ishin ne masen 530.000 leke.

8 | Pakesim 1 gjendjes se t¢ ardhurave kesh te kursyera nga viti | 244.160(dyqind e “dyzet e | 100%
2008 te cilat ishin ne masen 530.000 leke,si rezultat 1| kater mije e njegind ¢

blerjes se automjetit tip Ford Fiesta,me targa FR 2074 D. gjashtedhjete)leke

QO | Shtim i gjendjes se te ardhurave kesh,e krijuar nga | 270.000(dyqind e shtatedhjeie | {()()0y

) ) ] o mijemije)Leke duke shkuar ne total
kursimet si rezultat 1 te ardhurave nga paga si gjyqtar me

gjendja kesh ne sasine 514.160 Jeke.
shumen prej 270.000 leke.

1 | Pakesim dhe mbyllje Depozite ne banken Raiffeisen Bank duke u 150 (njeqind e pesedhjete) leke 100%,

tehequr shuma prej 150 (njegind e pesadhjete) leke e mbetur e mbyllur | duke shkuar depozita ne 0 (zero)

0

J' depozita. leke.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té€
plotésom né fotokopie té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ROLAND TAVUFDI = |

Té plotésohef nga pjesétari i familjes me pasuri vecmas



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHUBAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pershkruam hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrjané Shuma e té€ ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé Kka sjellé té pérfituara, né Ieké apo né
ardhura persongle, pér bashkéshortin/en dhe fémijjét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit
e veprimtaris€ sé organizatés, funksionin, natwen e angazhlmlt (me shifra dhe me fjalg).

=7}

Paga dhe te ardhurat nga dietat e shperbhmet si Gqutar ne Gjykaten e ] 893.785
Rrethit Gjygesor Fier per periudhen 01.01.2009-31.12.2009 e derdhur | (Teteqind e nentedhjete e tre
ne Banken Intessa Sanpaolo. mije e shtateqind ¢ tetedhjete
e pese mije) Leke.

L

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi !
ROLAND IAUPPT ﬁ‘

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 4




Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdom té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISIE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistoiné brenda dhe jashté vendit, t€¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit té
deklarimit.

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga . Gjendja e detyvrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t€ mbarimit (¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e . deri né 31 dhjetor té vitit ng¢ 31 dhjetor té vitit t&
Kkontratés dhe interesin-bazé. - té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (prlnmpal + (me shifra dhe me fjalé¢) (me shifra dhe me fjalg)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. - Principaltinteres

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

|RoLand _3p0PHT % |

¢ plotésohet nga zyriari Perwa‘z “Vietor” D




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

E INTERESAVE PRIVATE nedbOKE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit []
femijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emeér, atési, mbiemér, funksion

_ AUTORIZIM ,
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazeé té pikées 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané t& vérteta dhe nuk kam dekloruar asgjé \
L qé nuk éshté e vértete |

Té plotéschet nga piesétari i fumiljes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor™ 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE _.
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né¢ mungesé t€ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit:

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i k‘rijirhitV Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
| né %

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

H

Telefon privat e celular

Nése ky format ésht€ 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésohet nga pjesétari i fumiljes me pasuri vegmas “Periodik/Viewr™ 10




@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DUE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda ose
jashté vendit, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

NE€ rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarchen té drejtat e
pérfitimit té fivteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém der né
31 dhjetor té witit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

Ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé s€ organizat€s, funksioni dhe/ose natyra e Shumaje té ardhux;ave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té né leké apo né valuté
deklarimit ' . (me shifra dhe me fjalg).
.
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DUE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime efj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t& deklanimit, si dhe detyrimet e lindura giaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hdllé_s:i;s_h,t qé]limin e detyrimit financiar, = Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale nié leké apo né valutg, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti}, nr. e " deriné 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin=bazé. té deklarimit . deklarimit

Pér kredité bankare shunién totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjal€)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes .

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
[

i

|

Té plotésohet nga pjesétari i families me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11



